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
mais une partie est constructible et peut être détachée ou construite pour ses be-
soins personnels. Si vous manquez de jardin, vous pouvez acquérir également une 
parcelle de 835m2 constructibles...  L'ensemble est Clôt et arboré.

La maison a été entièrement reconsidérée avec des matériaux qualitatifs, 
Voici une belle opportunité aux portes Luziennes !!!

DPE C - Honoraires à la charge du vendeur 

  
 

  995 000 €

*** DEMEURE D'EXCEPTION ***

IRISSARRY 
Magnifique demeure XIXeme et dépendances
Au Cœur du Village dynamique d'Irissarry à 20' d'Has-
parren ou de Saint-Jean Pied de Port. Très Belle Demeure 
Historique de plus de 200 m2 Habitables (et 400 m2 Utiles 
ou à Aménager) Composée aujourd'hui de Deux très 
Beaux Logements Communicants, (7 Chambres, Deux 
Espaces de Vies, Deux Cuisines et points Sanitaires),
Pierres, Boiseries, Parquets anciens, Charpente Appa-
rente... Remarquable Cette propriété saura séduire une 
Grande Famille désireuse de s'installer dans ce Village 
qui offre de Nombreuses commodités à pieds ou à 
proximité.
Possibilité de scinder en Plusieurs logements ou 
chambres d'Hôtes. Deux dépendances complètent ce 
bien en zone constructible :
- un Garage de 27 m2 - Un ancien atelier d'Ébénisterie.
Beau Jardin Arboré et ensoleillé, Offrant une très belle 
Vue ! Cette demeure est habitable immédiatement 
vous laissant le soin de penser votre Projet personnel ou 
professionnel. Coup de Coeur Assuré ! 

DPE F - Logement dit énergivore  383 000 €

NOUVEAUTÉ

 NOUVEAUTÉ

Pétillante
Dorothée

06 87 41 06 41

Analyse 
précise 
des tendances 
du Marché

2 Expertes valent 
mieux qu’une •••

Pour vos projets 
immobiliers

en 2024



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien
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BAYONNE  555 000 €

Superbe appartement T3 de 106 m2 dans le centre 
de Bayonne, proche des commerces, des écoles. 
Une pièce de vie de 59 m2 très lumineuse avec 
5 fenêtres neuves en façade. Cuisine ouverte 
équipée, 2 chambres avec dressing 1 sdb, 1 sde,
2 Toilettes. Aucun travaux. Possibilité 3eme chambre.

Appartement Réf. B1 DPE NC

ST-MARTIN DE SEIGNANX  235 000 €

Au cœur du village, un style original pour ce bien mi 
maison/mi appartement séjour avec une cuisine 
américaine. 2 chambres, salle de bains, possibilité 
d’agrandissement bon rapport qualité/prix surface 
habitable 63 m2.

MAISON Réf. B2 DPE  NC

ASCAIN  346 500 €

Proche du centre, au calme, appartement avec 
terrasse et jardin 50 m2 et 2 parkings. Très bon état, 
vue dégagée, séjour ensoleillé, cuisine équipée. 2 
chambres avec placard salle de bains. Toilette et 
espace buanderie. Chauffage individuel, double 
vitrage. Honoraires à la charge du vendeur.

 Appart - 3 pièces - 60 m² Réf. BI3 DPE NC

BAYONNE 990 000  €

Proche commodités, maison d‘environ 250 m2 sur 
2 étages, possibilité de diviser très facilement en 2 
grands appartements avec entrée indépendante. 5 
chambre , 4 sdb, séjour 80 m2, cuisine sur jolie terrasse. 
Garage fermé pour 2 voitures. Terrain clos et arboré de 
909 m2. Honoraires 4.21 %TTC 

Maison - 7 pièces -250 m2 Réf. BI4 DPE NS 

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immo.com

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

 ST-JEAN-DE-LUZ  905 000 €

 Dans un cadre bucolique, limite Guéthary, très jolie maison datant de 1850. Belle pièce de vie avec cheminée, d’une 
salle à manger avec cheminée également, cuisine, 3 chbres, sde, dépendance de 35 m2 environ sur parcelle de 1500 m2

environ. Plusieurs parcelles de terrains non-constructibles actuellement, pour une contenance de 2 hectares environ, 
jouxtent cette propriété.  Honoraires : 5.97 % TTC inclus charge acquéreur (854 000 € hors honoraires).

 Maison  Réf.  BI  1674 DPE D

 URRUGNE  380 000 €

 Appartement de 76,50 m2 carrez soit 88 m2 hab. au 3ème et dernier étage sans ascenseur dans une résidence bien 
entretenue. Situé à deux pas de la plage et des commerces, il bénéfi cie également d’une vue dégagée et de beaux 
volumes. Le plus, une cave privative en rdc.  Honoraires charge vendeur. Copro. Charges 88€/mois

 Appartement  Réf.  BI  1675 DPE D

OGI PEREZ IMMOBILIER
19, Bd Général Leclerc - Hendaye Plage 

05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

 HENDAYE LISSARDY  590 000  €

D uplex T3 d'environ 80 m2, quartier Lissardy, sur les hauteurs d'Hendaye. En 
parfait état général. Au rdc, entrée sur un dégagement, sde avec WC, cuisine 
americaine équipée, séjour sur terrasse avec vue mer. A l'étage, 2 chbres avec 
dressing dont 1 avec mezzannine pour couchage supplémentaire et 1 avec 
vue mer, sde, wc. 2 places de pkg extérieur, Grande cave.  Copro 10 lots. 
Charges 1 060 € - Honos 6% TTC charge  acquéreur

Rénové avec goût - 2 places de pkg Réf.  1534  DPE D 

 HENDAYE BAIE DE TXINGUDY  265 000  €

 En rdc d'une petite copropriété, charmant T2bis de 35.97 m2, grand séjour/
cuisine sur terrasse. Garage aménagé avec pièce supplémentaire et cellier. 
Secteur baie de Txingudy et 2 mn à pied de la grande plage. Grande terrasse 
27 m2 plein sud et sans vis-à-vis. Copro. 25 lots. Charges 780 €/an.
Honos 6% TTC charge  acquéreur.
 

 Rez-de-jardin Réf.  1529  DPE E 

 HENDAYE HAUTEURS  339 200  €

Beau T 4 situé sur les hauteurs d'Hendaye (15 mn à pied de la plage). Au 
1er étage d'une résidence datant de 2011. Entrée sur dégagement avec 
placards, couloir desservant 3 chbres, WC indépendant, sdb, séjour / salle à 
manger sur terrasse exposé EST, cuisine américaine. Place de pkg extérieur 
et place de pkg en sous-sol. Local à vélo et local deux roues. C  opro. 93 lots . 
Charges  1 181 €/an. Honos  6% TTC charge acquéreur.

 Résidence récente - Proche plage Réf.  1532  DPE C 

 HENDAYE PLAGE  159 000  €

 Appartement type studio à rénover situé en deuxième ligne de mer, au 3 ème 
étage d'une residence avec ascenseur. Un séjour avec cuisine ouverte, une 
salle de bains avec WC, il dispose d'un balcon.  
Copro. 45 lots. Charges 1 436 €/an
Honos 6% TTC charge  acquéreur.

V ue mer Réf.  1528  DPE E 

 GRAND DUPLEX ATYPIQUE  392 000  €

 Atypique 3 pièces en duplex de 91 m², grande surface. Séjour, cuisine ouverte 
sur balcon exposé à l'ouest, chambre avec accès au balcon, sde avec WC. 
A l'étage, grande pièce, chambre avec placard, salle de bains avec WC. 
Appartement en parfait état. Place de parking et petit cellier. 
Copro. Charges 1 560 €/an. 
Honos charge vendeur.

 Possibilité d'aménager en 4 pièces Réf.  1530  DPE E 

 HENDAYE LISSARDY  190 800  €

 Dans copropriété avec piscine et espace vert, studio entièrement rénové 
pouvant accueillir 4 couchages grâce à sa vaste pièce de vie. Place de 
parking privative et cave commune. A 10 mn à pied de la plage. 
Copro. Charges 1 436 €/an. 
Honos 6% TTC charge  acquéreur.

 10 minutes de la plage à pied Réf.  1531  DPE G 



✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990

VILLAS, PROPRIETES, DEMEURES
 Visitez notre site

Agence immobilière spécialisée VILLAS, PROPRIETES, Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre ! www.maisons-et-demeures.com

Proche centre-ville,
Étonnante villa à l’abri des 
regards. Plus de 270 m²
habitables récemment rénovés.
Esprit contemporain. Séjour 
lumineux de près de 70 m²
surplombant un espace 
piscine intime et joliment 
paysagé. Très belle cuisine 
équipée de 24 m². 5 chambres 
dont une Master Bedroom de 
plus de 50 m². MCV1654B 
DPE C    1  097 000 €

A BAYONNE !
BRISCOUS, 10 min de Bayonne

Ferme XIXème typique du Pays Basque, joliment aménagée
Pierres et poutraison apparentes. 200 m2 dont une pièce de 
vie de 50 m2, 3 belles chambres et 2 SdB. Terrasse couverte 
et jardin de 1400 m2. L’endroit est tranquille et rapide d’accès 
à l’agglomération côtière. Beaucoup de cachet et une 
situation très intéressante. MCV1604B • DPE E 675 000 €

Cœur d’un bourg,
Dans l’une des plus belles maisons Basquesdu village, un 
beau compromis entre appartement et maison. Plus de 
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
d’apaisement et de quiétude, préservé sans doute par le somptueux paysage aquatique. La propriété, sur 2,5 Hectares, 
comprend une maison de maître du XVIIème de 450 m², des dépendances dont Pool house, écuries, hangar, une bodega de 
80 m² et, bien sûr, un ponton privé. Piscine 15x7m. Prairies. EXCEPTIONNEL ! 
MCV1537B • DPE C 2 550 000 €



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
06 61 54 41 21

contact@canonicolas-immo.com

 BIARRITZ  364 000  €

 A moins de 300 m de la Grande plage et quelques pas 
des commerces de St-Charles, résidence de qualité, 
2 pièces entièrement rénové avec belles prestations. 
Expo Sud, très calme. Aucune procédure. Copro. 
113 Lots. Charges 116 €/mois (eau et chauffage 
inclus) Honoraires 4%TTC charge acquéreur, soit 
350 000 € net vendeur. 

 Appartement Réf.  182 DPE  E 

 BIARRITZ  780 000  €

 Maison 

Réf.  186 Dpe  D 

 Ravissante maison de plain-pied 
d’environ 100 m², nichée au fond d’une 
impasse au calme, mais à seulement 
quelques pas des commerces. 
Séjour lumineux de 32 m² ouvrant 
sur la terrasse et le jardin, cuisine 
indépendante, trois chambres, cellier 
et garage attenant. Terrain de 520 m² 
entièrement clos et pouvant accueillir 
une piscine. A voir sans tarder ! 
Honoraires 4% TTC charge acquéreur, 
soit 750 000 € net vendeur. 

 BAYONNE  210 000  €

A quelques pas de la Cathédrale, au sein d’un immeuble 
typique Bayonnais du XIXème entièrement réhabilité 
en 2004. A ppartement T2 rénové également en 2004. 
Quelques travaux de rafraîchissement sont à prévoir 
pour lui redonner tout son charme. Charges 50 €/mois, 
aucune procédure en cours / copro 11 lots. Honoraires 
5% charge acquéreur. 

 Appartement Réf.  176 DPE  C/A 

www.canonicolas-immo.com
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Acheter dans l ’ancien

 CIBOURE  470 000  €

A u cœur de Ciboure. 4 pièces au 3eme étage avec 
ascenseur. Loggia invitante pour profi ter du soleil 
tout en savourant votre café. Grâce à l’ascenseur, 
l’accès est aisé. Son emplacement privilégié vous 
permet de tout faire à pied : commerces, plages et 
animations.   Copro. Charges 69€/mois 

Appartement Réf.  2078 DPE  C 

 CIBOURE  250 000  €

 Appartement de type 3 dans une résidence située à 
proximité immédiate des plages et des commerces. 
Il est composé d’une entrée, séjour, cuisine ouverte, 
deux chambres , salle d’eau et wc. Une cave 
complète ce bien. Son emplacement vous séduira !
Copro. 15 lots. Charges  : 65.37€/mois .
Pas de procédure en cours. 

Appartement Réf.  1707 DPE  E 

 ST-PEE SUR NIVELLE  287 000  €

A u cœur de St-Pée-sur-Nivelle, appartement 
lumineux 70 m2, idéalement agencé au 1er étage 
d’une maison divisée en plusieurs appartements. 
3 chbres spacieuses, sde, WC séparés, et séjour 
alliant cuisine, salon et salle à manger, cadre de vie 
convivial et fonctionnel. Proche des commodités 
locales. Copro. 6 lots. Pas de procédure en cours. 

Appartement Réf.  2235 DPE NC   

 HENDAYE  229 000  €

D ans un quartier paisible à deux pas de la Bidassoa. 
T3 avec espace chaleureux et lumineux, Cave. Avec 
ses pièces bien agencées et son ambiance sereine, 
cet endroit deviendra rapidement le foyer où se 
mêlent confort et quiétude, vous offrant un style 
de vie apaisant dans l’une des plus charmantes 
communes de la région.   Copro. 66 €/mois 

Appartement Réf.  2227 DPE NC   
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun - 64500 Saint-Jean de Luz

05 59 851 851

www.luzimmobilier.com

L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
06 61 54 41 21

contact@canonicolas-immo.com

 BIARRITZ  364 000  €

 A moins de 300 m de la Grande plage et quelques pas 
des commerces de St-Charles, résidence de qualité, 
2 pièces entièrement rénové avec belles prestations. 
Expo Sud, très calme. Aucune procédure. Copro. 
113 Lots. Charges 116 €/mois (eau et chauffage 
inclus) Honoraires 4%TTC charge acquéreur, soit 
350 000 € net vendeur. 
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